関係各位                             2019年 6月 3日

第 37回 東北理学療法学術大会

大会長 舟見 敬成

第 37回 東北理学療法学術大会開催に係る

事前参加登録の再案内
謹啓

 時下貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、公益社団法人日本理学療法士協会、東北ブロック協議会ならびに一般社団法

人福島県理学療法士会の活動に対し、格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、今回ご連絡さし上げますのは、“事前申込期間の変更”と“大会レセプション開催”

のご案内です。

０事前申込期間

2019年 6月 14 日（金）～2019年 08月 25日（日）

※「公益社団法人 日本理学療法士協会 マイページ」でも確認頂けます。

０大会レセプション

2019年 9月 14 日（日） 受付：18時（18時 30分 開催）

  ※参加登録は“大会ホームページ”にてご確認ください。

皆様の参加をお待ちしております。今後とも、なお一層のご指導とご鞭撻の程を重ねてお

願い申し上げます。

謹言

記

大 会 名   第 37回 東北理学療法学術大会

テ ー マ   「理学療法の本質を高める 〜それぞれが目指す次の一歩〜」

会   期   2019年 9月 14日（土）～15日（日）

会   場   とうほう・みんなの文化センター（福島県文化センター）

        〒960-8116 福島県福島市春日町 5-54

主   催   公益社団法人 日本理学療法士協会 東北ブロック協議会

担   当   一般社団法人 福島県理学療法士会

                                      以上

お問い合わせ先

第 37回東北理学療法学術大会 事務局

北福島医療センター リハビリテーション科

〒960-0502 福島県伊達市箱崎字東 23番地 1

お問合せ先：024-551-0270（笠原龍一）

大会専用 E-mail：37thtouhokupt@gmail.com

mailto:37thtouhokupt@gmail.com